
Kompleksloa andmise või andmisest keeldumise teade

Avaldamise algus: 22.12.2020
Avaldamise lõpp: 23.12.2120

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et BLRT Grupp Aktsiaselts (registrikood: 10068499) (aadress Kopli tn 103/38,
Põhja-Tallinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond) taotluse alusel on muudetud Balti laevaremonditehase
keskkonnakompleksluba nr L.KKL.HA-22264. Käitis asub aadressil Kopli 103, Põhja-Tallinna linnaosa,
Tallinn, Harju maakond (katastriüksus 78408:808:0260, registriosa nr 194201). 

Käitise põhitegevusalad on laevaremont, laevaehitus, metallkonstruktsioonide valmistamine,
masinaehitus, metallide müük, vanametalli töötlemine ja eksport, tööstuslike ja meditsiiniliste gaaside
tootmine ja müük. BLRT Grupp Aktsiaseltsi tütarfirmad (Baltic Premator OÜ, Osaühing BLRT Rekato, OÜ
Wärtsilä BLRT Estonia, Aktsiaselts BLRT ERA, Aktsiaselts Elme, Osaühing Marketex Offshore
Constructions) osutavad Vene-Balti sadamas sadama- ja stiviidoriteenuseid. Kompleksluba on
väljastatud pinnatöötluseks orgaaniliste lahustite kasutamisega. Käitises kasutatavate orgaaniliste
lahustite kulu (metallpindade värvimine) on 192,464 tonni aastas ning 522 kilogrammi tunnis. 

Kompleksluba muudeti seoses uue sademevee väljalasu lisandumisega. Käitise tootmisvõimsust ega
toimimisviisi ei ole muudetud. Uue tootmishoone ehitamise käigus uuendati käitise Kopli 103
territooriumil sademevee kanalisatsiooni võrk ning kanalisatsiooni ümberehitamise käigus rajati veel üks
sademevee väljalask (nr 12), mis on varustatud õli- ja liivamudapüüduriga. Uue sademevee väljalasu
kaudu juhitakse käitise tootmisterritooriumilt sademevesi Vene-Balti sadama lõunabasseini (Suubla
nimetus: Kopli laht; Suubla kood: VEE3134050). Kompleksloa muutmise käigus määrati kompleksloas
täiendavad nõuded keskkonnahäiringute vältimiseks ja vähendamiseks.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti kontorites.
Käitisele lähim kontor asub aadressil Viljandi maantee 16, Tallinn.

Keskkonnakompleksloa menetluse ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
digitaalselt Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis https://kotkas.envir.ee (menetluse nr M-
110026).
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